

Nr. ord. reg. com/an: J40/28376/1992

C.I.F.: RO 3009705

Sediul: Str. Popa Stoica Fărcaș, nr.13  
sector 3, București

Capital social: 600 RON

Telefon: 021 327.75.14; 021 322.40.76

Orange: 0762 238 539

E-mail: telegraf@papetaria.ro

Web: www.papetaria.ro

Conturi:

RO63 RNCB 0075 0352 2976 0001 - BCR Sector 4

RO19 TREZ 7035 069X XX00 1868 - Trezoreria Sector 3

Adresa de livrare:

Cota T.V.A. ....17% SR NICOLAE PASCU NR 12

**FACTURĂ**

Seria TP

Nr. ....201255

Data (ziua, luna, anul) 12.11.2021

Nr. aviz însoțire a mărfii .....

(dacă este cazul)

Cumpărător:

GRADINITA NR 24

Nr. ORC/an: .....4650447

CIF .....

Sediu: COLAE PASCU NR.12

SECTOR 3

Judetul RO27 TREZ 24A6 5030 1200 101X

Contul TREZORERIA SECTORULUI 3

Banca .....

**Soluții profesionale pentru birou****Distribuție și import de papetărie • Birotică • Materiale de curățenie și igienă**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BURETIERA FLARO	BUC	10.000	1.60	16.00	3.04
2	CAPSATOR 24/6 EVD 50 COLI METALIC	BUC	12.000	11.50	138.00	26.22
3	ECUSON ORIZONTAL PLD 601065	BUC	50.000	2.20	110.00	20.90
4	INELE PLASTIC 6MM/11-25P ALBASTRU	BUC	25.000	0.12	3.00	0.57
5	INELE PLASTIC 6MM/11-25P ALBE	BUC	25.000	0.12	3.00	0.57
6	INELE PLASTIC 8MM/26-45P ALBASTRU	BUC	50.000	0.10	5.00	0.95
7	INELE PLASTIC 10MM/46-65P NEGRE	BUC	50.000	0.16	8.00	1.52
8	INELE PLASTIC 12MM/766-95P NEGRE	BUC	50.000	0.19	9.50	1.80
9	REGISTRU 100F A4 ECO/D	BUC	10.000	6.50	65.00	12.35
10	REGISTRU 100F A4 ECO/M	BUC	10.000	6.50	65.00	12.35
11	SCOTCH DUBLU ADEZIV 24X25M RO-CLIP	BUC	50.000	2.00	100.00	19.00
12	SCOTCH DUBLU ADEZIV 48X25M RO-CLIP	BUC	50.000	5.00	250.00	47.50
13	SNUR ECUSOANE ALBASTRU	BUC	25.000	0.60	15.00	2.85
14	SNUR ECUSOANE ROSU	BUC	25.000	0.60	15.00	2.85
15	PERFORATOR DL 0850 50 COLI	BUC	12.000	26.00	312.00	59.28



Plata la 30 zile

Plata prin: BANCA (OP)

Achitat cu:

**PINK Center: Magazin en-detail**

Date privind expediția

Numele delegatului .....

Mijlocul de transport nr. ....

Factura circulă fără semnătură și ștampilă  
conform Legii 227/2015, art. 319, paragraf 29Total  
din care:  
accize

1 114.50

211.76

X

Semnătura  
de primireTotal de plată  
(col.5+col.6)

1 326.26